
Yealink VC210 - CP900 Teams - Kamera VC210 (4K,
4x digitální e-PTZ, zorný ú.:120°), speakerphone
CP900, OS Android

Nová generace videokonferenčeního endpointu určeného pro Teams. Vhodný do menších místností, který je plně
integrovaný s komunikačními systémy Teams a Office 365.

Ultra HD 4K kamera

Zorný úhel o velikosti 120°

OS Android 9.0.

Prémiový HD zvuk pro telefonní hovory

Dosah šesti všesměrových mikrofonů 2 metry v rozsahu 360 stupňů

Integrované duální WiFi a Bluetooth



WhiteBoard

Yealink VC210 je elegantní řešení, založené na operačním systému Android 9.0., které lze snadno a rychle ovládat
pomocí dálkového ovladače nebo pomocí dotykové obrazovky.

Yealink VC200 se skládá z kamery vč. kodeku, konferenčního telefonu CP900 vybaveného reproduktorem a šesti
všesměrovými mikrofony s dosahem 2 metry v rozsahu 360 stupňů. Systém "plug and play" instalace ušetří
mnoho času a celé zařízení tak propojíte během 1 minuty.



Zařízení disponuje kamerou s rozlišením 4K, což přináší dokonalý obraz do Vaší videokonference. Pro záběr
opravdu všech účastníků v místnosti je kamera vybavena 120° širokým pozorovacím úhlem. Jde o největší zorný
úhel na trhu.

Šest zabudovaných mikrofonů v CP900 přináší skvělou kvalitu i účastníkům sedících dále od mikrofonů. Současně
mikrofony zajišťují kvalitní hlas v okruhu 360 stupňů, plně potlačuje ozvěnu, okolní hluk a zachytí hlas aktuálního
mluvčího. Vysoce výkonný hlasitý reproduktor zabudovaný v CP900 je ideálním řešením pro poslech všech
účastníků videokonference.

Na videokonferenční řešení Yealink je poskytována záruka 12 měsíců.



cena: 24 200,- Kč s DPH

 


